
UCHWAŁA NR XXXI/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Drezdenka za 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, w związku z art.28a ust.1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713), oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019.869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy za 2019 rok i sprawozdaniem finansowym oraz opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Drezdenko za 2019 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Drezdenko i opinią o wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Drezdenka oraz 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Drezdenka absolutorium, 
w głosowaniu jawnym udzieliła Burmistrzowi Drezdenka absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Gminy za 2019 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: 959A7144-DD7F-49D9-A67D-FAFF65A3540D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 271 ust.1 ustawy o finansach publicznych nakłada na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały
w sprawie udzielenia burmistrzowi absolutorium, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego
po roku budżetowym. Jej podjęcie, poprzedzone zapoznaniem rady z dokumentami określonymi
w §1 niniejszej uchwały, jest z mocy art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym zastrzeżone
do wyłącznej właściwości rady gminy. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały przez
Radę Miejską jest zasadne.

Id: 959A7144-DD7F-49D9-A67D-FAFF65A3540D. Podpisany Strona 1




